
Ryttarmeddelande 

 Regional hoppning ponny 

Söndagen den 12 februari 2012 
OBS! Tävlingen den 11/2 inställd 

 

Ni är varmt välkomna till vår tävling med första start kl 9.00. Vi hoppas att du, dina 

föräldrar och din ponny ska få en trevlig dag i Heby.   

1. Sekretariatet är öppet från 8.00 på tävlingsdagen och är beläget en trappa upp i 

tävlingsridhuset.  Anmälda ekipage är startanmälda. Vaccinationsintyg och 

mätintyg visas i sekretariatet. Ändringar och avanmälan sker så långt det är 

möjligt till TDB därefter till tavling.hebyrf@gmail.com  

2. Strykningar i startlistan: Om du hittar dig själv som struken i startlistan kan det 

bero på att det saknats pengar på ditt ryttarkonto - vänligen sätt in pengar snarast. 

En sista dragning kommer att göras den 9/2 – om pengar inte finns då, räknas din 

anmälan som efteranmälan och du debiteras dubbel avgift. 

3. Startlistor: Publiceras i Equipe. 

4. Veterinärbesiktning sker utanför ridskolestallet från kl 13.00.  Avgiften på 100 
kr/ponny betalar ni i sekretariatet innan besiktning. Veterinärbesiktning endast för 
de ponnyer som startar LA och MSV B. 

         
 

5 Start, ritt och prisutdelning: Vi kommer att löpande ha två ekipage på banan 

samt 5 ekipage vardera på framhoppning och framridning. Obs! Av säkerhetsskäl 

endast kan erbjuda en medhjälpare per ekipage på framhoppning/framridning och 

ingen får vara under 15 år. Prisutdelning sker efter varje kategori. De 6 främst 

placerade till prisutdelning till häst.  Startavgiften tillbaka till samtliga placerade, 

som återförs till ryttarkontot. 

6 Pauser: Vi räknar med ca 10 minuter mellan kategorierna. Denna paus inkluderar 

prisutdelning, banförändring samt några minuters bangång. Vid ombyggnad 

mellan klasserna blir det ca 30 minuters paus, denna paus inkluderar även 

prisutdelning och bangång. 

 

 

7 Funktionärer: 



a. Tävlingsledare: Hanna Lindbom: 076 - 229 99 12, Jasmina Johansson: 
070 - 926 84 05 

b. Överdomare: Jackie Widlund  
c. Hoppdomare: Lina Åstrand 
d. Banbyggare: Mikael Larsson  
 

8 Servering med dagens lunch samt enklare rätter, fika och frukt finns på 

tävlingsplatsen 

9 Carin Lindströms minnespris, ett vandringspris till dagens framgångsrikaste 

ekipage, kommer att delas ut efter dagens sista klass. Poäng räknas efter 

poängtabell i TR. Vid lika poäng väger den svåraste klassen tyngst, är även 

placeringarna lika räknas antalet startande i kategorin i den svåraste klassen.  

 

Preliminärt tidsprogram söndagen den 12 februari 

Klass Bedömning 

1, 9.00 0,60-0,90 (L:C) två faser A:0/A:0 

2, därefter 0,70-1,00 (L:B) två faserA:0/A:0  

3, därefter 0,80-1,10 (L:A)  A:0 

4, därefter 1,00-1,20 (MSVB) två faser A:0/A:0   

 

 Vägbeskrivning   http://hebyrf.se/index.php/kontakt/ 

Anläggningsskiss http://hebyrf.se/images/document/anlaggningsskiss1.pdf     

 

Välkomna till Heby Ryttarförening 

 

 


